
Nom Prénom Fonction Téléphone 1 Téléphone 2 E-mail

Bijotat Zoée Membre ordinaire 076 290 63 81 zoee.bijotat@orange.fr

Chalverat Aurélie Membre ordinaire et déléguée à la région de Delémont 079 457 88 27 aurelie.chalverat@gmail.com

di Trapani Luana Caissière 079 278 58 56 luana.ditrapani@ne.ch

Duport Blaise Président 032 731 45 16 blaise.duport@net2000.ch

Joseph Aude Secrétaire et déléguée à la région de La Chaux-de-Fonds 078 808 21 69 032 967 68 48 aude.joseph@ne.ch

Pickel Francine Membre ordinaire 079 689 15 58 f.pickel@ik.me

Ecoffey Elodie Directrice de publication 079 747 19 32 032 723 77 09 e.ecoffey@lanterne.ch

Adatte Vincent Rédacteur 079 437 01 34 032 723 77 02 v.adatte@lanterne.ch

Chevalley Raphaël Rédacteur 078 895 34 16 032 723 77 15 r.chevalley@lanterne.ch

Ducret Thibaud Rédacteur 079 379 88 59 032 723 77 06 t.ducret@lanterne.ch

Ndiaye Saliou Livraison 078 881 54 66 zalsalioundiaye@gmail.com 

Pickel Michèle Secrétaire et comptable 078 778 00 63 032 723 77 00 michele.pickel@lanterne.ch

Vacant

Comité

Mandataires

Organe de révision
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